
 

委託手数料表 
 

店舗でのお取引 

 

国内に上場する株式・上場投資信託受益証券・不動産投資証券・新株予約権付社債・ 

新株予約権証券・店頭登録株式 

約 定 代 金 委 託 手 数 料（税込） 

１００万円以下の場合  （約定代金の １．０％）×１．１０ 

１００万円超     ５００万円以下の場合  （   〃  ０．８％＋  ２，０００円）×１．１０ 

５００万円超     ９００万円以下の場合  （   〃  ０．６%＋１２，０００円）×１．１０ 

９００万円超 １，５００万円以下の場合  （   〃  ０．４%＋３０，０００円）×１．１０ 

１，５００万円超の場合 （   〃  ０．２%＋６０，０００円）×１．１０ 

約定代金の１．０％×１．１０に相当する額が２，７５０円に満たない場合は２，７５０円 

但し、約定代金が５，０００円以下の場合は約定代金の５０％×１．１０とします。 

                        （円単位未満は切り捨て） 

 

外国上場株式 

売 買 代 金 委 託 手 数 料（税込） 

一律 （売買代金の １．０％）×１．１０ 

売買代金とは現地約定代金に外国金融商品市場における手数料および諸経費を、買付の場合には加算、売付

の場合には減算した金額を円換算した金額とします。 

                        （円単位未満は切り捨て） 

 

単元未満株取引(国内上場株式) 

区分 委 託 手 数 料（税込） 

取引所上場銘柄 （約定代金の １．０％）×１．１０ 

委託手数料に相当する額が２円に満たない場合は２円とします。 

     （円単位未満は切り捨て） 

 

・約定代金は、同一種類の注文で、同一銘柄につき同一日に成立したものを一口として取扱います。 
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